СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от  26 февраля 2010 года  № 1

г.Александровск-Сахалинский

О назначении публичных слушаний

по проекту изменений и дополнений

в Устав городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 8  и статьей 72 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», Собрание городского округа

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений  в Устав городского округа «Александровск-Сахалинский район».

2. Назначить проведение публичных слушаний 08 апреля 2010 года в малом зале администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Поручить подготовку по  проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа «Александровск-Сахалинский район» комиссии по социальным вопросам и местному самоуправлению.

4. Опубликовать данное решение в газете «Красное знамя».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Собрания городского округа Г.В.Крутых.

Председатель

Собрания городского

Г.В.Крутых

округа